El informe se entregará en forma impresa, en caso de requerirlo solo 
en digital favor de notificarlo a través de un correo electrónico a 

gessla@live.com, esto anticipando la impresión del mismo y así 
cuidar del medio ambiente, evitando el uso de papel y plástico. 

TOTAL $23 200.00 

VEINTITRÉS MIL  DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 

mailto:gessla@live.con
mailto:ventas@gessla.com
mailto:gessla@live.com

GESSLA. Grupo de Especialistas de Seguridad, Salud Laboral y Ambiental S. de R.L. de C.V. 

DIRECCIÓN GENERAL COTIZACIÓN 

Página 2 de 5